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w - wylot wentylacji

I - rura spustowa

0.p. - okna potaciowe 78x140 cm
w.r - wyrzutnia rekuperacji

K.s - Kolektory stoneczne

Wd - Wytaz dachowy

Wyw. - Wywiewka




TERAKOTA

1,0 KLEJ

5,0 JASTRYCH CEMENTOWY ZBROJONY

10,0 STYROPIAN

FOLIA IZOLACYINA

15,0 WYLEWKA BETONOWA B15 ZBROJONA

GRUZ

GRUNT RODZIMY

TYNK CIENKOWARSTWOWY
NA SIATCE

36,0 GAZOBETON Kkl. 400

15 TYNK GIPSOWY

269
150

226
210

+[270

+|242

- |10 = 96,90 npm

180

740

- 190 = 95,10 npm

3,0 DACHOWKA CERAMICZNA
5,0 LATY 5x5cm
2,5 KONTRLATY

FOLIA WIATROIZOLACYINA
20,0 KONSTR.DACHU Z KROKWI

W TYM 15 cm WELNA
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FOLIA PAROIZOLACYINA

20,0 KONSTRUKCJA DACHU , KROKWIE
W TYM 18 CM WELNY MIN.
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